
Procedurer – Kampfordeler 2025    
 

 

Baneprioritering : Jeg forsøger, så vidt muligt, at lade alle få lov at spille på bane 1 med jævne mellemrum.  

Damesenior (Serie 1) samt Herre Jyllandsserie har førsteprioritet.  Der er ingen garanti for, at alle hold får kamp på 

bane 1 i løbet af sæsonen (jeg har ikke et skema, hvor jeg krydser af og kan se hvem der mangler), men hvis I føler jer 

forbigået, så skriv endelig til mig.  Jeg gør alt jeg kan for at gøre så mange som muligt tilfredse. 

 

Omklædningsrum : Vi har rigtig mange hold, og der er stort pres på vores 7 omklædningsrum. Heldigvis har vi fået en 

aftale, hvor vi kan låne os ind i 2 omklædningsrum i hallen. Det vil fortrinsvist være når man spiller på bane 3 eller på 

kunstbanen. HUSK at hjælpe udeholdene på plads deroppe når I kan se, at I skal klæde om i hallen! 

Det store pres gør, at det til tider er nødvendigt at sætte 2 hold i samme omklædningsrum.  Specielt i forbindelse med 

Matchday kan det skabe udfordringer, men hjælp hinanden så godt I kan.   

Man SKAL bruge de tildelte omklædningsrum.  Man må IKKE bare benytte andre omklædningsrum end de man er 

tildelt! 

Bøder :  Klubben modtager løbende bøder.  HUSK at det koster penge at tilmelde hold. Men det koster også penge, 

hvis man trækker holdet igen.  Derudover koster det penge at melde afbud til kampe, samt at flytte kampe.  Jo tættere 

man kommer på kampdagen, jo større er bøden for at aflyse/udsætte.  Så meld jer til med det rette antal hold i stedet 

for at melde et ekstra hold til og trække det igen.  

Vi modtager desuden bøder for manglende (eller forkert) udfyldning af holdkort, samt manglende indrapportering af 

resultater.  Husk, at spiller I stævner på hjemmebane (børn), så skal der indrapporteres på ALLE de kampe der spilles, 

også de der ikke involverer KFUM-hold. 

 

Aflysning af kampe : 

Udekampe : Kontakt udeholdets træner asap.  Og skriv derefter en mail til mig og bekræft, at I HAR kontaktet 

modstanderen. Jeg skal desuden bruge kampnummer, spilledato samt (i tilfælde af at det er et stævne) puljenummer. 

Sørg nu for at få al info med når I sender mai,l så vi ikke skal skrive frem og tilbage          

Hjemmekampe :  Kontakt mig asap. Jeg skal have at vide, hvilket hold der aflyser, da det er den klub der får bøden.  Jeg 

skal også have en bekræftelse fra jer, at I HAR kontaktet modstandernes træner og fortalt om aflysningen. Det er også 

meget vigtigt at jeg får kampnummeret!! Når jeg har disse informationer aflyser jeg kampen hos DBU.   

Aflysning af kampe, weekender : Kontakt dommervagten på 89399970. Og send derefter en mail til mig med at I har 

aflyst kampen.  

 



Flytning af kampe, hjemmebane : 

 

Når programmet sendes ud fra DBU har jeg X-antal dage til at sætte dato og tid på alle hjemmekampe. Herefter låses 

programmet fast.  Flytninger efter dato for fastlåsning SKAL godkendes af modstanderen.  Når I vil have flyttet en 

hjemmekamp, skal det derfor afstemmes med modstanderen, og herefter kan I skrive til mig.  HUSK : Jeg skal have 

kampnummer, oprindelig spilledato, bekræftelse på  at ny dato er godkendt af modstanderen, samt naturligvis den nye 

dato I er blevet enige om.  Inden I aftaler ny dato med modstander er I naturligvis velkomne til at skrive til mig med 2-3 

datoforslag, og få bekræftet, at der er plads på anlægget. 

 

Flytning af kampe, udebane : 

 

Dette aftaler I direkte med modstandernes træner.  Når I er enige om ny dato må I meget gerne bede deres 

kampfordeler skrive, i den anmodning han sender til mig om flytning, at I HAR godkendt den nye dato.  Således skal jeg 

blot trykke på ”godkend”, og så er kampen flyttet. 

 

Vinterturnering, træningskampe, booking af kunstbanen : 

 

Vi er så priviligerede at vores klub betaler for vinterturnering/kunstgræsturneringer for alle vores hold. MEN husk, at 

det er ganske gratis at spille træningskampe på hjemmebane. Når I gør det er det nemlig modstanderen, der har 

udgiften med at betale dommer.   Er man med i en vinterturnering koster det klubben rundt regnet 400kr pr kamp man 

spiller.  Det er et markant beløb hver vinter, når vi har så mange hold.  Fordelen ved selv at arrangere træningskampe 

er også, at man selv kan vælge en modstander der passer niveaumæssigt, samt fra starten plotte sig ind på en dato der 

passer begge klubber.  

Booking af kunstbanen :  Kan ses på AalborgKFUMfodbold.dk under ”Booking af kunstbanen”.  

Husk dog at checke, at både 11-mandsbanen og begge 8-mandsbaner er ledige. Det nytter ikke noget at 11-

mandsbanen er ledig, hvis den ene 8-mandsbane er optaget til kamp. Så kan man ikke spille en 11-mands kamp.  Når I 

finder en ledig tid skal det stadig afstemmes med mig, for oversigten er ikke helt ”skudsikker”, der kan være bookinger, 

som ikke findes i banebookingen på hjemmesiden. 

I vinterhalvåret spilles, som udgangspunkt, ikke kampe i hverdagene pga træning. HVIS man vil spille en hverdag skal 

man selv aftale med de, der træner på banen i pågældende tidsrum, samt afstemme det med Anders.  Anders står for 

booking af træninger, jeg står for booking af kampe. 

 

Tilmelding af hold : 

Al tilmelding af hold til DBU-turneringer (alm udendørs, indendørs, futsal, vinterturnering, kunstgræsstævne) skal ske 

ved at sende mail til mig.   Følg med på DBU Jyllands hjemmeside, hvor I kan se deadlines for tilmelding. Og husk at det 

er MIN deadline, der står der. Jeg skal have jeres tilmelding i god tid inden så vi er sikre på at jeg når at se den og 

melde jer til            https://www.dbujylland.dk/regioner/region-1/ 

 

Oprettelse af træningskampe, hjemmebane : 

Skriv mail til mig med :  Dato, tid, modstander, niveau (vigtigt af hensyn til bestilling af dommer).  Så opretter jeg 

kampen og bestiller dommer. 

https://www.dbujylland.dk/regioner/region-1/


Kampklar : Har I udfordringer med kampklar, eller er ny i brugen af det så kontakt mig endelig. Så kan jeg lave et lille 

kursus for jeres årgang (trænere og/eller forældre). 

Kontakt til DBU : AL kontakt til DBU er via mig eller Anders. Trænere skal IKKE kontakte DBU.  Det er et stort ønske fra 

DBUs side da der ellers er 200 trænere der kontakter dem omkring alverdens ting. 

Kontakt :  Skriv mail til mig på Kampfordelerkfum@gmail.com og jeg svarer hurtigst muligt.  Haster det så ring på 

51920658.  Jeg checker mail mindst en gang dagligt. 

mailto:Kampfordelerkfum@gmail.com

